
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico

Matemáticas y Naturales

SAN LUIS, 1 O JUN 2022

VISTO:

El EXP-USL: 6920/2022- Emanuel TRABES: Disminución de dedicación en
cargo docente;

CONSIDERANDO:

Que por RCD-3-78121 se designa al Dr. Ing. Emanuel TRABES, en un cargo
de AUXILIAR DE PRIMERA CATEGORÍA, dedicación EXCLUSIVA, carácter
EFECTIVO con funciones en el Departamento de Electrónica de esta Facultad.

Que el Dr. Ing. Emanuel TRABES, solicita disminución temporal de
dedicación de Exclusiva a Simple, a partir del 13/06/2022 por el termino de seis meses.

Que el pedido del Dr. Ing. Emanuel TRABES se encuadra en la Ordenanza N°
10/96- CS.

Que el Consejo Departamental del Departamento de Electrónica toma
conocimiento y decide avalar la solicitud del Dr. Ing. Emanuel TRABES.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 02 de junio de 2022
resolvió por unanimidad conceder lo solicitado.

Por ello, y en uso de sus atribuciones.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICO
MATEMÁTICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._ Conceder Reducción de dedicación de EXCLUSIVA a SIMPLE, al Dr.
Ing. Emanuel TRABES (DNI N° 33363232), 'en UN (1) cargo de AUXILIAR DE
PRIMERA CATEGORÍA, carácter EFECTIVO con funciones en el Departamento de
Electrónica de esta Facultad, a partir del 13 de junio de 2022 y hasta el 12 de diciembre de
2022.
ARTÍCULO 2°.·· Comuníquese, notifiquese, insértese en el Libro de Resoluciones,
publíquese en el Digesto de la Universidad y archívese.

RESOLUCIÓN en N° 07 t
YME

22

~ "".MUER
•••• S,screlario General

FCFM¡¡N • UNSI.

rce/a Pr:ntlstE!
DecanéJ

FCHI.}'N • UNSL


	Page 1
	Titles
	22 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



